140 vol.2, d.7, q.15-0124 9

vol.2, d.7, q.15-0124 Alexander, Paraphrasi De Anima, cap De tactu, Venetus, tx 108,

141 vol.2, d.7, q.15-0133 4

vol.2, d.7, q.15-0133 Idem ait, hic, tx 122.

142 vol.2, d.7, q.15-0176 4

vol.2, d.7, q.15-0176 Apollinaris, lib 2, tx 29, qui distinguunt duplicem gustum:

143 vol.2, d.7, q.15-0189 2

vol.2, d.7, q.15-0189 penultimo, tx 64. Et haec sententia est probabilis, tamen oppositum

144 vol.2, d.7, q.15-0197 1

vol.2, d.7, q.15-0197 tx 17, ait sensum tactus a reliquis omnibus posse separari. Et

145 vol.2, d.7, q.15-0198 1

vol.2, d.7, q.15-0198 tx 23, inquit quaedam animalia habere omnes sensus, quaedam \*

146 vol.2, d.7, q.15-0199 10

vol.2, d.7, q.15-0199 aliquos, quaedam unum tantum. Tenet hoc Commentator. lib 2, tx 31;

147 vol.2, d.7, q.15-0201 4

vol.2, d.7, q.15-0201 Thienensis, lib 2, tx 31.

148 vol.2, d.7, q.16-0081 4

vol.2, d.7, q.16-0081 cap 23, Aegidio, tx 92, quia cerebrum hominis est \*

## TYMPANUM

1 vol.2, d.7, q.9-0037 4

vol.2, d.7, q.9-0037 quadam membranula, quae tympanum dicitur. Extra membranulam

## TACTUM

1 vol.2, d.7, q.15-0194 2

vol.2, d.7, q.15-0194 ait: "Tactum autem et gustum omnia habent", nisi quod est animalium

## TACTUS

1 vol.2, d.6, q.1-0144 4

vol.2, d.6, q.1-0144 clare et distincte. Tactus eadem percipit, sed non adeo clare. Alii

2 vol.2, d.6, q.1-0176 1

vol.2, d.6, q.1-0176 Tactus vero percipit numerum eo modo quo visus, \*

3 vol.2, d.7-0074 7

vol.2, d.7-0074 5 De tactu est prima conclusio: Tactus non est unus,

4 vol.2, d.7-0079 3

vol.2, d.7-0079 Tertia conclusio: Tactus solum percipit tangibilium

## **TALIS**

1 vol.2, d.3, q.3-0159 2

vol.2, d.3, q.3-0159 potentiam. Talis enim actio esset accidentalis.

2 vol.2, d.5, q.5-0093 4

vol.2, d.5, q.5-0093 5 Secunda conclusio: Talis terminus formaliter tantum \*

## **TAM**

1 vol.2, d.6, q.3-0072 4

vol.2, d.6, q.3-0072 6 Tertia conclusio: Tam circa sensibilia propria, quam circa

2 vol.2, d.7-0058 3

vol.2, d.7-0058 Quinta conclusio: Tam animalia quae respirant, quam

## **TAMEN**

1 vol.2 d.2, q.7-0036 1

vol.2 d.2, q.7-0036 Tamen haec sententia nullum habet pro se fundamentum, nisi

2 vol.2 d.2, q.7-0320 1

vol.2 d.2, q.7-0320 Tamen respondetur aliter, quod tota educitur de tota, et tota

3 vol.2, d.2, q.8-0209 2

vol.2, d.2, q.8-0209 11 Tamen haec solutio aliis non placet:

4 vol.2, d.3, q.2-0211 2

vol.2, d.3, q.2-0211 13 Tamen ad hoc melius intelligendum est notandum, 2,

5 vol.2, d.3, q.2-0546 9

vol.2, d.3, q.2-0546 et rationalis sub uno membro, et postea subdividendo. Tamen divisio

6 vol.2, d.3, q.3-0054 1

vol.2, d.3, q.3-0054 Tamen dicendum est quod istae potentiae dici possunt subiectari

7 vol.2, d.4, q.6-0274 6

vol.2, d.4, q.6-0274 Aristoteles docet loco statim citato. Tamen quia calor est magis \*

8 vol.2, d.4, q.6-0320 1

vol.2, d.4, q.6-0320 Tamen quod dictum est videtur probabilius. Forte prima opinio

9 vol.2, d.4, q.6-0325 9

vol.2, d.4, q.6-0325 illa potentia dirigit et moderatur actionem caloris naturalis. Tamen

10 vol.2, d.4, q.6-0376 7

vol.2, d.4, q.6-0376 Apollinaris, q 9, Iavellus, q 18. Tamen forte putarunt actionem

11 vol.2, d.4, q.7-0141 9

vol.2, d.4, q.7-0141 possunt nisi calefacere et disponere ad formam substantialem. Tamen

12 vol.2, d.4, q.8-0026 6

vol.2, d.4, q.8-0026 fieri per spiritus quosdam naturales. Tamen Galenus, lib 6 De \*

13 vol.2, d.4, q.9-0150 1

vol.2, d.4, q.9-0150 Tamen hanc sententiam improbat multis Aristoteles, 1 De \*

14 vol.2, d.4, q.9-0209 1

vol.2, d.4, q.9-0209 Tamen vere tantum significat D Thomas quod forma illius seminis

15 vol.2, d.5, q.1-0039 9

vol.2, d.5, q.1-0039 non poterit videre, nisi excitetur ab obiecto visibile. Tamen in \*

16 vol.2, d.5, q.2-0105 1

vol.2, d.5, q.2-0105 Tamen quod ad rem attinet est impertinens, nam species sub quacumque

17 vol.2, d.5, q.2-0304 2

vol.2, d.5, q.2-0304 immateriales. Tamen illa pars conclusionis consimili ratione fit tam

18 vol.2, d.5, q.2-0401 2

vol.2, d.5, q.2-0401 repraesentabilis. Tamen hoc parum urget, nam quamvis res ipsa de se sit \*

19 vol.2, d.5, q.2-0470 11

vol.2, d.5, q.2-0470 est, animal constans ex quadam parte hominis, alia leonis, etc Tamen

20 vol.2, d.5, q.4-0173 3

vol.2, d.5, q.4-0173 alio modo. Tamen Argyropoulos habet ut citavimus. Et graeca etiam

21 vol.2, d.5, q.5-0007 7

vol.2, d.5, q.5-0007 1 p, q 27, a 1. Tamen quia eadem est ratio de actione intellectus et

22 vol.2, d.5, q.5-0442 12

vol.2, d.5, q.5-0442 quae est sua essentia, et intelligere Dei esse ipsum esse Dei. Tamen

23 vol.2, d.5, q.5-0495 1

vol.2, d.5, q.5-0495 Tamen Soto, ibidem, q 2, a 3 tenet intellectionem esse \*

24 vol.2, d.5, q.5-0499 10

vol.2, d.5, q.5-0499 dicas esse similitudinem in fieri, de quo non disputo. Tamen si sumatur

25 vol.2, d.5, q.6-0059 1

vol.2, d.5, q.6-0059 Tamen haec sententia falsa est, nam constat iudicium esse actum

26 vol.2, d.5, q.6-0257 1

vol.2, d.5, q.6-0257 Tamen conclusio nostra videtur Aristotelis, 3 De Anima, cap

27 vol.2, d.5, q.7-0044 13

vol.2, d.5, q.7-0044 specialiter de intellectu nostro, et de intellectu angelico, q 58, a 2. Tamen

28 vol.2, d.5, q.7-0099 1

vol.2, d.5, q.7-0099 Tamen eorum rationes non urgent, scilicet quod unicus numero

29 vol.2, d.6, q.1-0052 1

vol.2, d.6, q.1-0052 Tamen in ratione assignanda, et in explicando quomodo sint

30 vol.2, d.6, q.2-0045 1

vol.2, d.6, q.2-0045 Tamen istae omnes opiniones ad incognitas causas recurrunt, ut

31 vol.2, d.6, q.2-0129 2

vol.2, d.6, q.2-0129 9 Tamen haec sententia habet has difficultates:

32 vol.2, d.6, q.2-0232 4

vol.2, d.6, q.2-0232 secundos inter se. Tamen comparando actum secundum potentiae minus

33 vol.2, d.6, q.6-0074 1

vol.2, d.6, q.6-0074 Tamen differentia opinionum est, quod Aristoteles putat nervos

34 vol.2, d.7, q.1-0085 2

vol.2, d.7, q.1-0085 6 Tamen D Thomas, supra, a 3, hanc opinionem improbat, dicens

35 vol.2, d.7, q.4-0012 1

vol.2, d.7, q.4-0012 Tamen haec opinio diversimode exponitur.

36 vol.2, d.7, q.4-0246 5

vol.2, d.7, q.4-0246 illi anguli essent infiniti. Tamen haec difficultas non urget multum.

37 vol.2, d.7, q.6-0249 1

vol.2, d.7, q.6-0249 Tamen hoc probatur experientia, nam si quis \*

38 vol.2, d.7, q.8-0115 9

vol.2, d.7, q.8-0115 producantur species soni, sicut in oculo species colorum. Tamen de

39 vol.2, d.7, q.9-0027 2

vol.2, d.7, q.9-0027 2 Tamen ad intelligendum est notandum, 2, quod aures \*

40 vol.2, d.7, q.9-0092 4

vol.2, d.7, q.9-0092 dicitur, cap 12. Tamen haec differentia est in his quae sunt ad melius

41 vol.2, d.7, q.11-0025 2

vol.2, d.7, q.11-0025 2 Tamen in hac re sunt duo certa.

42 vol.2, d.7, q.11-0144 1

vol.2, d.7, q.11-0144 Tamen est aliud argumentum: Nam sensatio odoris

43 vol.2, d.7, q.12-0101 1

vol.2, d.7, q.12-0101 Tamen haec ratio falsum supponit, et insufficiens etiam est,

44 vol.2, d.7, q.15-0038 1

vol.2, d.7, q.15-0038 Tamen non esse plures probatur, nam praeter dictos \*

45 vol.2, d.7, q.15-0052 2

vol.2, d.7, q.15-0052 3 Tamen circa hanc conclusionem manent duae difficultates

46 vol.2, d.7, q.15-0214 6

vol.2, d.7, q.15-0214 Averroes, D Thomas prosequuntur hic. Tamen inquit Aristoteles,

47 vol.2, d.7, q.16-0093 2

vol.2, d.7, q.16-0093 dicam. Tamen, his non obstantibus, olfactus hominis est perfectior quam

## TANDEM

1 vol.2, d.2, q.8-0041 1

vol.2, d.2, q.8-0041 Tandem, forma integra totius arboris, quae informat \*

2 vol.2, d.3, q.1-0127 1

vol.2, d.3, q.1-0127 Tandem, illa consequentia: "Potentia est accidens, ergo \*

3 vol.2, d.3, q.1-0156 2

vol.2, d.3, q.1-0156 9 Tandem, ad illam rationem D Thomae dici potest quod potentia

4 vol.2, d.3, q.1-0278 1

vol.2, d.3, q.1-0278 Tandem, ordo naturae et artis attestantur huic veritati. Ars

5 vol.2, d.3, q.2-0270 1

vol.2, d.3, q.2-0270 Tandem, sicut actio, ut actio, dicit respectum ad potentiam

6 vol.2, d.3, q.2-0440 1

vol.2, d.3, q.2-0440 Tandem, potentia cognoscitiva non se sola, sed informata

7 vol.2, d.4, q.5-0148 1

vol.2, d.4, q.5-0148 Tandem, istae animae sunt vegetativae et sensitivae perfecte;

8 vol.2, d.4, q.6-0306 1

vol.2, d.4, q.6-0306 Tandem, qualitates primae, ex eo quod in animali sunt, non

9 vol.2, d.5, q.2-0209 1

vol.2, d.5, q.2-0209 Tandem, species sensibiles interiores sunt eiusdem ordinis

10 vol.2, d.5, q.2-0279 2

vol.2, d.5, q.2-0279 13 Tandem, quia si species posset videri in speculo,

11 vol.2, d.5, q.5-0155 1

vol.2, d.5, q.5-0155 Tandem, si illa qualitas producta deserviret potentiae per

12 vol.2, d.5, q.6-0320 1

vol.2, d.5, q.6-0320 Tandem, ex illo principio haec et multa alia consequuntur.

13 vol.2, d.6, q.5-0149 1

vol.2, d.6, q.5-0149 Tandem, illa distinctio potentiarum superflue fingitur. Haec

14 vol.2, d.6, q.6-0105 1

vol.2, d.6, q.6-0105 Tandem, cerebrum est in sublimi loco positum, et in \*

15 vol.2, d.6, q.6-0162 1

vol.2, d.6, q.6-0162 Tandem, illustratio illa obscurissima est.

16 vol.2, d.7, q.1-0145 1

vol.2, d.7, q.1-0145 Tandem, transacta visione luminis, manet in \*

17 vol.2, d.7, q.1-0161 1

vol.2, d.7, q.1-0161 Tandem, species rei non est visibilis; lumen autem est

18 vol.2, d.7, q.4-0226 1

vol.2, d.7, q.4-0226 Tandem, de aliis sensibus, ut de auditu, est eadem \*

19 vol.2, d.7, q.6-0181 1

vol.2, d.7, q.6-0181 Tandem, omnis diversitas soni, ut in echo, in voce, in \*

20 vol.2, d.7, q.11-0121 1

vol.2, d.7, q.11-0121 Tandem, sensatio odoris, quae fit in aqua, necessario debet

21 vol.2, d.7, q.15-0048 1

vol.2, d.7, q.15-0048 Tandem, in homine natura sensitiva est in summo gradu

22 vol.2, d.7, q.16-0023 1

vol.2, d.7, q.16-0023 Tandem, organum huius sensus est perfectissimum, ut

## TANTUM

1 vol.2, d.4, q.9-0008 2

vol.2, d.4, q.9-0008 illis. Tantum enim reperitur potentia ubi potest reperiri eius actus.

2 vol.2, d.7, q.15-0007 5

vol.2, d.7, q.15-0007 Circa primum sit conclusio: Tantum sunt quinque

## TENENT

1 vol.2, d.7, q.1-0102 1

vol.2, d.7, q.1-0102 Tenent, hic, communiter expositores: Alexander, Simplicius,

## TENET

1 vol.2 d.2, q.7-0115 1

vol.2 d.2, q.7-0115 Tenet Scotus, in 4, d 44, q 1, a 3, Durandus, in 1, d 8, 2 parte

2 vol.2, d.3, q.1-0034 2

vol.2, d.3, q.1-0034 realiter. Tenet Scotus, in 2, d 16 et Gabriel, ibi, Thomas de Garbo.